
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 22105002206

ze dne 17.10.2022 uzavřené mezi

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404-881/0710
Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručování korespondence:

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel
a
JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 18533
Se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Beroun
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856
Bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 268927261/0300
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespon

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé



2

Na základě bodu 2.5. RD se mění ceny DPH za služby z 10% na 12 %.



3

Tento Dodatek má 2 očíslované strany a je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden
výtisk objednatel a jeden výtisk poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1. 1. 2024.

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele
( podepsáno elektronicky) ( podepsáno elektronicky)

Platnost do: 16.1.2026 09:53 +01:00


